АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ,< Т о ,, оТ 202Ч № 2-3%

О проведении Дня открытых дверей
на территории физкультурно-спортивного
комплекса в Кыштымском городском округе

г. Кыштым

В целях популяризации здорового образа жизни и привлечения жителей
Кыштымского городского округа к занятиям физической культурой и спортом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 11 сентября 2024 года с 17:30 до 19:30 «День открытых
дверей» на территории физкультурно-спортивного комплекса по адресу: г.
Кыштым, ул. Малышева, 60.

2. Утвердить состав организационного комитета по организации и
проведению мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления
(приложение 1).

3. Утвердить план проведения мероприятия, указанного в пункте 1
настоящего постановления (приложение 2).

4. Рекомендовать начальнику межмуниципального отдела МВД
России «Кыштымский» Лукину А.В. обеспечить охрану правопорядка во время
проведения мероприятия, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Исполняющему обязанности директора муниципального
учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс» Куликовой Е.А. назначить
контролёра распорядителя, ответственного за жизнь и здоровье участников
мероприятия, обеспечить дежурство врача во время проведения мероприятия,
указанного в пункте 1 настоящего постановления.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности начальника Управления по физической культуре
и спорту администрации Кыштымского городского округа Ескина В.Ю.

8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук ЕЮ.

Г лава Кыштымского городского округа
Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2024-09-02 10:
32:20

еб ол аев а

Приложение 1
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа
от « ?)0 » О 1 2024 г.

Состав организационного комитета по организации и проведению
Дня открытых дверей на территории физкультурно-спортивного

комплекса в Кыштымском городском округе

Саланчук Е.Ю.

Ескин В.Ю.

Козлова Л.В.

Казакова Л.Е.

Лукин А.В.

Панова Н.К.

Куликова Е.А.

Рустамова А.А.

Раджабов Ш.Е.

Доронин Е.Н.

Саломатина И.Н.

Меньшакова
М.В.

Заместитель Елавы Кыштымского городского округа
по социальной сфере;
Исполняющий обязанности начальника Управления
по физической культуре и спорту администрации
Кыштымского городского округа;
Исполняющий обязанности начальника Управления
по делам образования администрации Кыштымского
городского округа;
Начальник муниципального учреждения
«Управление культуры Кыштымского городского
округа»;
Начальник МО МВД России «Кыштымский» (по
согласованию);
Начальник Управления организационно -
контрольной работы администрации Кыштымского
городского округа;
Исполняющий обязанности директора
муниципального учреждения «Физкультурно
спортивный комплекс»;
Начальник муниципального учреждения
«Управление гражданской защиты Кыштымского
городского округа»;
Директор муниципального учреждения
дополнительного образования «Спортивная школа
единоборств «Инхело»;
Директор муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа «Академия футбола»;
Директор Муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа»;
Директор муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа «Академия хоккея».

Заместитель Елавы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук

Приложение 2
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа
от « У » О Ъ 2024 г.

План
по проведения Дня открытых дверей на территории физкультурно

спортивного комплекса в Кыштымском городском округе

№
п/п

Наименование мероприятия Дата и время
проведения

Ответственный

1 Обеспечение информационной
поддержки в СМИ

до 11 сентября
2024г.

Панова Н.К.

2 Показательные выступления
спортивных секций Кыштымского
городского округа

11 сентября
2024г.

с 17:30 до 19:00

Куликова Е.А.
Раджабов Ш.Г.
Доронин Е.Н.

Саломатина И.Н.
Меныпакова М.В.

о3 Разработка, изготовление рекламных
буклетов

до 11 сентября
2024г.

Куликова Е.А.
Раджабов Ш.Г.
Доронин Е.Н.

Саломатина И.Н.
Меныпакова М.В.

4 Оформление места проведения и
звуковое сопровождение фестиваля

до 11 сентября
2024г.

Ескин В.Ю.
Казакова Л.Г.

5 Подготовка сценария, торжественное
открытие мероприятия

до 5 сентября
2024 г.

Ескин В.Ю.
Казакова Л.Г.

6 Обеспечение общественного порядка,
контроль за соблюдением требований
безопасности участниками
мероприятия

11 сентября
2024г.

с 17:30 до 19:30

Лукин А.В.
(по согласованию)

Рустамова А.А.

7 Работа консультативной группы 11 сентября
2024г.

с 17:30 до 19:30

Куликова Е.А.
Раджабов Ш.Г.
Доронин Е.Н.

Саломатина И.Н.
Меныпакова М.В.

Заместитель Главы Кыштымского
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук